Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ялта

Совет ИВО

     Протокол № 8 Совета ИВО 4 ноября 2025 г.
подразделения ИВДИВО Ялта
Согласованно: Глава подразделения ИВДИВО Гарнага Л. 04.11.2025
Присутствовали:
1. Гарнага Л.
2. Гарнага О.
3.Харченко А.

4. Черенкевич И

5. Остапенко Е.
6. Титова Н.

7. Тищенко В.

8. Коцюба Т.
9. Полухина Т.

10. Малышко В.

11. Белых А.

12. Новожилова Г.
13. Ляхова Р.

Состоялись

1. Дело 1. Стяжание 46 4096-этажных ИВДИВО-зданий  подразделения ИВДИВО в 64 космосах. (Гарнага Л.)
2. Дело 2. Преображение изменениями в Распоряжениях и Регламентах ИВО (Белых А)
3.Дело.3. Сложение тезы команды ИВДИВО Ялты:
ДП Осмысленность Огня каждого по служению и Части.

Осмысленность - это Парадигма ИВДИВО Ялта.

Чем Парадигмальным Основанием Всеобщим. Разработанной 16-рицей Парадигмальных Оснований. Это Человечность сердечной мысли. Осмысленность частями, аппаратами, частностями. Это процесс Осмысленности. Осмысленность как достижение: переход к новому осмыслению, неисповедимое аксиоматичностью Осмысленности.

 4. Дело 4. Миры. 15 СИ Истра. Стяжание программы 5 видов тел в 8 мирах Метагалактики Фа. Явление репликационных синтезов Изначально Вышестоящего Отца каждого из нас в мирах Метагалактики Фа. Стяжание программы воспитания видов тел в мирах по реальностям и видам материи. (Ляхова Р.)
  5. Дело 5. Праздник Спасение Человечества Землян Изначально Вышестоящим Отцом. Восстановление в цивилизации ИВ Октавы. Праздничная практика.(Коцюба Т.)
  6. Дело 6. Стяжание шести ИВДИВО с соответствующими Источниками Синтеза Изначально Вышестоящего Отца реализацией пятью видами Жизни каждого. Преображение ИВДИВО каждого Человека Планеты Земля. (Гарнага Л.)

Решения

1.  Решение. Принести Совет ИВО до 07.12.2025 заполненные анкеты  для клуба «Импульс Времени».
       2.  Решение. Преображение изменениями в Распоряжениях провести Тимченко В.
Голосования

1.  Голосов "за" 13 , "против" 0, воздержавшихся нет.

Ключевые слова

Ключевое слово 1.Миры. Ключевое слово 2. Сердечная мысль.

Составил ИВДИВО-Секретарь Ирина Черенкевич